dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2016-
04/24

2016-
04/49

2016-
04/71

2016-
04/141

2016-
04/140

2016-
04/151

2016-
04/197

2016-
04/204

2016-
04/201

2016-
04/232

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "Bopo oueHKN
6nsHeca"

00O "bopo oOLEHKN
busHeca"

00O "bopo oOLEHKN
6unsHeca"

00O "bopo oLEeHKMN
6un3Heca"

00O "blopo oUeHKN
6unsHeca"

00O "Bblopo oueHKHN
busHeca"

00O "Blopo oueHKHN
busHeca"

00O "Bbopo oueHKN
6nsHeca"

00O "Bopo oueHKN
busHeca"

00O "bopo oLEHKN
6unsHeca"

CBepeHuna

3nHakoB AHTOH Cepreesuny

006624

26.05.2010

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.01.2016

20.01.2016

25.01.2016

01.02.2016

02.02.2016

02.02.2016

10.02.2016

10.02.2016

11.02.2016

17.02.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Hensmxmnmoe nmyLecTso
(oAHOKOMHaTHas kBapTupa)

Hensmxmnmoe nmyLecTso
(mnByXKOMHaTHas KBapTupa)

Hensmxmnmoe nmyLecTso
(oAHOKOMHaTHas KkBapTupa)

Hensmxmnmoe nmyLecTtso
(TpexkoMHaTHaa KBapTupa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(oOHOKOMHaATHas KBapTupa)

HenBu>xumoe nmyLecTso
(oAHOKOMHaTHas kBapTupa)

Hensn>xunmoe nmyLecTso
(nByXKOMHaTHas KBapTupa)

Hensnmxmnmoe nmyLlecTeo
(ABYXKOMHaTHas KBapTupa)

Hensmxmnmoe nmyLuecTso
(AByxXxKOMHaTHas KBapTupa)

Hensmxmnmoe nmyLecTso
(onByXKOMHaTHas KBapTupa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa /
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA /
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasA /
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHasA /
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHasA /
NMKBUOALIMOHHASA

PbiHOYHas /
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas /
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHasa /
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA /
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHaA /
NNKBMOALUNOHHAA



2016-
04/234

2016-
04/238

2016-
04/269

2016-
04/284

2016-
04/317

2016-
04/308

2016-
04/346

2016-
04/364

2016-
04/375

2016-
04/387

2016-
04/389

2016-
04/393

2016-
04/397

00O "bopo oLEHKN
6unsHeca"

00O "bopo oLEeHKN
6unsHeca"

00O "bopo oLeHKN
6unsHeca"

00O "Bblopo oueHKHN
busHeca"

00O "Blopo oueHKHN
busHeca"

00O "Bbopo oueHKN
6nsHeca"

00O "bopo oOLEHKN
busHeca"

00O "bopo oLEHKN
6unsHeca"

00O "bopo oLEeHKN
6unsHeca"

00O "bopo oLEeHKN
6unsHeca"

00O "Bblopo oueHKHN
busHeca"

00O "Blopo oueHKHU
busHeca"

00O "Bbopo oueHKN
6nsHeca"

24.02.2016

29.02.2016

03.03.2016

04.03.2016

15.03.2016

17.03.2016

21.03.2016

23.03.2016

24.03.2016

25.03.2016

28.03.2016

29.03.2016

29.03.2016

Hensnmxmnmoe nmyLecTso
(onByXKOMHaTHas KBapTupa)

HepBmxnmoe nmyLLecTso
(nByXKOMHaTHas KBapTupa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(TpexkoMHaTHas KBapTupa)

HenBu>xumoe nmyLecTso
(oAHOKOMHaTHas kBapTupa)

Hensrmxunmoe nmyLecTso
(nByXKOMHaTHas KBapTupa)

Hensmxmnmoe nmyLecTeo
(oAHOKOMHaTHas kBapTupa)

Hensmxmnmoe nmyLecTso
(onByXKOMHaTHas KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(TpexkoMHaTHaa KBapTupa)

Hensmxmnmoe nmyLecTso
(nByxKOMHaTHas KBapTupa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(oOHOKOMHaTHas KBapTupa)

Hensrm>xunmoe nmyLecTso
(nByXKOMHaTHas KBapTupa)

HepnBu>xumoe nMmyLecTso
(oAHOKOMHaTHas kBapTupa)

Hensmxmnmoe nmyLecTeo
(TpexxKkoMHaTHas KBapTupa)

PblHOYHasA /
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHOYHaA /
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA /
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas /
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas /
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHasa /
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA /
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaSA /
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHasA /
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHasA /
NIMKBUOALMOHHASA

PbiHO4YHas /
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas /
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHasa /
NNKBMOALNOHHAA



