Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Зинаков Антон Сергеевич 006624			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
2016-	ООО "Бюро оценки	13.01.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /	
04/24	бизнеса"		(однокомнатная квартира)	ликвидационная	
2016-	ООО "Бюро оценки	20.01.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /	
04/49	бизнеса"		(двухкомнатная квартира)	ликвидационная	
2016-	ООО "Бюро оценки	25.01.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /	
04/71	бизнеса"		(однокомнатная квартира)	ликвидационная	
2016-	ООО "Бюро оценки	01.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /	
04/141	бизнеса"		(трехкомнатная квартира)	ликвидационная	
2016-	ООО "Бюро оценки	02.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /	
04/140	бизнеса"		(однокомнатная квартира)	ликвидационная	
2016-	ООО "Бюро оценки	02.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /	
04/151	бизнеса"		(однокомнатная квартира)	ликвидационная	
2016-	ООО "Бюро оценки	10.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /	
04/197	бизнеса"		(двухкомнатная квартира)	ликвидационная	
2016-	ООО "Бюро оценки	10.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /	
04/204	бизнеса"		(двухкомнатная квартира)	ликвидационная	
2016-	ООО "Бюро оценки	11.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /	
04/201	бизнеса"		(двухкомнатная квартира)	ликвидационная	
2016-	ООО "Бюро оценки	17.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /	
04/232	бизнеса"		(двухкомнатная квартира)	ликвидационная	

2016-	ООО "Бюро оценки	24.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /
04/234	бизнеса"		(двухкомнатная квартира)	ликвидационная
2016-	ООО "Бюро оценки	29.02.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /
04/238	бизнеса"		(двухкомнатная квартира)	ликвидационная
2016-	ООО "Бюро оценки	03.03.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /
04/269	бизнеса"		(трехкомнатная квартира)	ликвидационная
2016-	ООО "Бюро оценки	04.03.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /
04/284	бизнеса"		(однокомнатная квартира)	ликвидационная
2016-	ООО "Бюро оценки	15.03.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /
04/317	бизнеса"		(двухкомнатная квартира)	ликвидационная
2016-	ООО "Бюро оценки	17.03.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /
04/308	бизнеса"		(однокомнатная квартира)	ликвидационная
2016-	ООО "Бюро оценки	21.03.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /
04/346	бизнеса"		(двухкомнатная квартира)	ликвидационная
2016-	ООО "Бюро оценки	23.03.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /
04/364	бизнеса"		(трехкомнатная квартира)	ликвидационная
2016-	ООО "Бюро оценки	24.03.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /
04/375	бизнеса"		(двухкомнатная квартира)	ликвидационная
2016-	ООО "Бюро оценки	25.03.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /
04/387	бизнеса"		(однокомнатная квартира)	ликвидационная
2016-	ООО "Бюро оценки	28.03.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /
04/389	бизнеса"		(двухкомнатная квартира)	ликвидационная
2016-	ООО "Бюро оценки	29.03.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /
04/393	бизнеса"		(однокомнатная квартира)	ликвидационная
2016-	ООО "Бюро оценки	29.03.2016	Недвижимое имущество	Рыночная /
04/397	бизнеса"		(треххкомнатная квартира)	ликвидационная